РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ
З А В И Т И Н С К И Й    Р А Й О Н

Р Е Ш Е Н И Е
Об утверждении местных нормативов градостроительного
проектирования Завитинского муниципального района
Амурской области

Принято решением районного Совета народных депутатов                                                  23 октября 2019 года

          1.Утвердить прилагаемые местные нормативы градостроительного проектирования Завитинского муниципального района Амурской области.
          2. Администрации Завитинского района разместить местные нормативы градостроительного проектирования Завитинского муниципального района Амурской области в федеральной государственной информационной системе территориального планирования в течение пяти дней со дня опубликования настоящего решения.
           3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Завитинского района                                                                         С.С.Линевич

г.Завитинск
24.10.2019
№ 94/17